

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119367

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119367 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119367 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 29.07.2026 Datum zd. plnění: 29.07.2026 Datum splatnosti: 12.08.2026 Objednávka: 260615645 z 28.07.2026 ID: 1036790	
		Odběratel (10427443) Ladislava Doležalová Stolín 78 54941 Červený Kostelec IČO: 15627918 Tel.: +420602415353 DIČ: nejsem plátce dph lada.kosmetika@seznam.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63427767	95130VV A1	VZOREK - VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205507  Šarže: 2509.172, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63427766	95120VV A1	VZOREK - VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205484  Šarže: 2508.163, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63427765	95111VV A1	VZOREK - VIVADERM - Snail extract - Rozjasňující pleťové sérum 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205385  Šarže: 2509.176, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63427764	22100VV A1	VZOREK - Rose Water Hydratační pleťový krém 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205354  Šarže: 2606.142, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	neuveдено	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63427763	950300VV A1	VZOREK - Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63427762	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

7 63427761	97900VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s arganovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204807  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63427760	95000 A2	100% Tea Tree Oil 5ml - roll-on 5.00ml EAN:8594056781669  Měrná cena: 11 678,00/l vč. DPH Šarže: A62A013, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	60g	48,26	58,39	21	144,78	30,40	175,18
9 63427759	31902 A1	Odlakovač na nehty - růžový 1.00ks EAN:8594056782543  Měrná cena: 22,31/ks vč. DPH Šarže: B52A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	60g	18,44	22,31	21	18,44	3,87	22,31
10 63427756	31903 A1	Odlakovač na nehty - zelený 1.00ks EAN:8594056782550  Měrná cena: 22,31/ks vč. DPH Šarže: B52A068, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	60g	18,44	22,31	21	18,44	3,87	22,31
11 63427752	97607 A2	BT Výživný krém s mandlovým olejem pro velmi suchou a citlivou pleť- dávkovač 50 ml 50.00ml EAN:8594056785636  Měrná cena: 1 976,00/l vč. DPH Šarže: D62A087, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	86g	81,65	98,80	21	81,65	17,15	98,80
12 63427750	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 830,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	194g	75,65	91,54	21	75,65	15,89	91,54
13 63427749	95121 H14A	VIVADERM - Collagen + hyaluron - Liftingové sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635217340  Měrná cena: 8 773,33/l vč. DPH Šarže: B62A141, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	280g	217,52	263,20	21	435,04	91,36	526,40
14 63427748	EDP0007 A1	EDP VIVACO PARFUME EMBER 50ml v krabičce 50.00ml EAN:8595635207433  Měrná cena: 7 677,00/l vč. DPH Šarže: K52N002, Expirace: PAO 24M	1,00 ks	206g	317,23	383,85	21	317,23	66,62	383,85
15 63427747	95151 H13A	VIVADERM - Bakuchiol - Anti- age sérum 30ml 30.00ml EAN:8594056780891  Měrná cena: 8 773,33/l vč. DPH Šarže: D62A061, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	126g	217,52	263,20	21	217,52	45,68	263,20

16 63427746	22107 E28	VIVAPHARM Rose Water - Krém na ruce 75ml 75.00ml EAN:8594056780013  Měrná cena: 736,00/l vč. DPH Šarže: 2509171, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	90g	45,62	55,20	21	45,62	9,58	55,20
17 63427745	84308 E28	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594056780730  Měrná cena: 440,10/l vč. DPH Šarže: 2602116, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	115g	36,37	44,01	21	36,37	7,64	44,01
18 63427744	84301 I11B	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - zvláčňující krém na obličej a tělo 200ml 200.00ml EAN:8595635216114  Měrná cena: 476,00/l vč. DPH Šarže: K52A071, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	265g	78,68	95,20	21	78,68	16,52	95,20
19 63427743	95603 A1	Vivapharm HYALURON Anti- age hydratační krém pro muže s vitamínem E 50ml 50.00ml EAN:8595635217975  Měrná cena: 3 504,00/l vč. DPH Šarže: 2305A93, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	144,79	175,20	21	144,79	30,41	175,20
20 63427742	41402 A1	VIVACO Tantric Oil masážní olej 100 ml 100.00ml EAN:8595635200410  Měrná cena: 1 761,50/l vč. DPH Šarže: D62A016, Expirace: 02.04.2028	1,00 ks	121g	145,58	176,15	21	145,58	30,57	176,15
21 63427741	41403 A1	VIVACO Ayurveda Oil masážní olej 100 ml 100.00ml EAN:8595635200434  Měrná cena: 1 761,50/l vč. DPH Šarže: D62A099, Expirace: 24.04.2028	1,00 ks	121g	145,58	176,15	21	145,58	30,57	176,15
22 63427740	41404 A1	VIVACO You and Me masážní olej 100 ml 100.00ml EAN:8595635200441  Měrná cena: 1 761,50/l vč. DPH Šarže: D62A112, Expirace: 24.05.2028	1,00 ks	121g	145,58	176,15	21	145,58	30,57	176,15
23 63427737	22108 D24A	VIVAPHARM Rose Water - Sprchový gel 200ml 200.00ml EAN:8594056780662  Měrná cena: 275,95/l vč. DPH Šarže: K52A104, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	235g	45,61	55,19	21	45,61	9,58	55,19
24 63427734	22102 D30A	VIVAPHARM Rose Water - tělové mléko s růžovou vodou 200ml 200.00 EAN:8595635216350  Šarže: K52A080, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	225g	58,84	71,20	21	58,84	12,36	71,20
25 63427732	84305 I10B	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635216060  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: C62A124, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	305g	32,40	39,20	21	32,40	6,80	39,20

26 63427730	X23004 L20B	Vivaco MAXX SPORTIVA Sprchový gel osvěžující - REFRESH- ALL SPORTS 200ml 200.00ml EAN:8595635218187  Měrná cena: 236,00/l vč. DPH Šarže: 2309A39, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	neuvedeno	39,01	47,20	21	78,02	16,38	94,40
27 63427729	X23003 L21B	Vivaco MAXX SPORTIVA Sprchový gel osvěžující - ENERGY- ALL SPORTS 200ml 200.00ml EAN:8595635218194  Měrná cena: 236,00/l vč. DPH Šarže: 2309A37, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	neuvedeno	39,01	47,20	21	78,02	16,38	94,40
28 63427727	95130 H14B	VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující krém proti vráskám 50ml 50.00ml EAN:8595635217333  Měrná cena: 4 538,40/l vč. DPH Šarže: D62A046, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	230g	187,54	226,92	21	187,54	39,38	226,92
29 63427726	95120 H13B	VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 50ml 50.00ml EAN:8595635217319  Měrná cena: 4 538,40/l vč. DPH Šarže: B62A142, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	690g	187,54	226,92	21	562,62	118,15	680,77
30 63427725	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058419  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.118Kg	37,42	45,28	21	74,84	15,72	90,56
31 63427724	SPA2402 J9A	DÁRKOVÉ KAZETA PROHŘÁTÍ & UVOLNĚNÍ - pěna do koupele 500ml + sůl do koupele 600g 2.00ks EAN:8595635209628  Měrná cena: 66,01/ks vč. DPH Šarže: H52P006, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.62Kg	109,10	132,01	21	218,20	45,82	264,02
32 63427723	MAN1805 K14A	DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN - sprchový gel 200ml + EDP 20ml 2.00ks EAN:8594056782291  Měrná cena: 75,60/ks vč. DPH Šarže: J52P006, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	335g	124,96	151,20	21	124,96	26,24	151,20
33 63427722	MAN2206 K15B	DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN SILVER EDITION - sprchový gel 200ml + EDP 20ml 2.00ks EAN:8594056782307  Měrná cena: 75,60/ks vč. DPH Šarže: F62P008, Expirace: PAO12M	1,00 ks	335g	124,96	151,20	21	124,96	26,24	151,20

34 63427719	MAX2303 K16B	DÁRKOVÁ KAZETA MAXX SPORTIVA MASÁŽE - masážní gel CHLADIVÝ 200ml + masážní gel HŘEJIVÝ 200ml 2.00ks EAN:8595635219450  Měrná cena: 91,60/ks vč. DPH Šarže: F52P016, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	490g	151,40	183,19	21	151,40	31,79	183,19
	Celkem			8.798Kg						
		Sleva	1		-189,42	-229,20	21	-189,42	-39,78	-229,20
		Zaokrouhlení	1	-	0.3	0.3	0	0.3	0	0.3

QR platba



Celkem k úhradě: 4 355,00 Kč

Celkem bez DPH: 3 598,94 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	3 598,94	755,76	4 354,70

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana